様式第８号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　愛知県知事　殿

国　籍

申請人　住　所

連絡先

氏　名

在留資格変更許可報告書

　　　年　　月　　日付けの創業活動確認証明書の交付を受け、下記のとおり在留資格変更許可を受けたので、関係書類を添えて報告します。

記

[bookmark: _GoBack]１　在留資格変更許可の状況
	許可日
	年　　月　　日

	在留期間

（満了日）
	月

（　　年　　月　　日）

２　関係書類
　　在留カードの写し（表面・裏面）